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RIC 710/2022
Autor: Marcelo Calero

Data da 
Apresentação:

11/11/2022

Ementa: Requer informações ao Ministro-Chefe da Secretaria-Geral  da
Presidência  da  República  acerca  da  formatação  de
computadores do Palácio do Planalto.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da
Mesa, do parecer do senhor Deputado Lincoln Portela, Primeiro 
Vice-Presidente, pelo encaminhamento. 

Regime de 
tramitação:

.

Em

22
22

68
8

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2222688

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a 
do

 D
oc

um
en

to
: 1

3/
12

/2
02

2


	Câmara dos Deputados
	Marcelo Calero
	.
	.


